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HRVATSKO PLANINARSKO DRUŠTVO „MOSOR“
Sinovčićeva 2, 21 000 Split

Foto sekcija HPD Mosor
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P  R  I  J  A  V  N  I  C  A
25.FOTO NATJEČAJ PLANINARSKE FOTOGRAFIJE 2025
          PODATCI O AUTORU:
	Ime i prezime:
	

	Adresa stanovanja:
	

	Broj mobitela:
	

	Adresa e-pošte:
	

	Datum prijave:
	


PRIJAVLJUJEM SLJEDEĆE FOTOGRAFIJE ZA KATEGORIJU
1. Alpinizam, penjanje, turno skijanje
	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


2. Speleologija

	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


3. Planinski pejzaži
	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


4. Biljni i životinjski svijet
	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


5. Čovjek u planini
	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


6. Crno bijela planinarska fotografija
	Redni broj
	Naziv fotografije
	Godina nastanka

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


Popunjavanjem i slanjem prijavnice autor prihvaća opća pravila i uvjete natječaja 25.FOTO NATJEČAJA PLANINARSKE FOTOGRAFIJE 2025.

Vaše osobne podatke prikupljamo i obrađujemo u skladu s odredbama Opće uredbe o zaštiti podataka, EC 2016/679.Prikupljene podatke ćemo čuvati na primjeren način i osigurati njihovu povjerljivost. Prikupljene podatke nećemo prosljeđivati trećim osobama bez vašeg izričitog dopuštenja.
